关于2016年第二期普通话培训测试报名的通知

各学院、各部门：
2016年第二期普通话培训测试报名工作已开始，现将有关要求通知如下：
一、学生报名
1．报名对象：
2012级建筑本科、2013级、2014级、2015级学生。
2．报名时间及方法：
（1）报名时间：9月22日下午12:30—9月22日下午20:00。
（2）报名方法：请学生登录我校教务管理系统http://jwc.sju.js.cn进行网上报名。操作流程详见附件，逾期不增补、不删除。
（3）注意事项：本次报名，在财务处扣费前，教务处不再下发纸质核对单，一律以学生在教务网上报名成功名单为准扣费。如有学生需要取消报名的，请务必在网上报名截止日期前自行上网取消报名，否则视为已报名做扣费处理。
3.教材：需要购买教材的同学请至大学书店（行政楼大台阶对面）购买。
教材名称：《普通话水平测试指导用书(江苏版)(第2版)》，出版社：商务印书馆。
4.照片：本次考试采用电子图像，可直接取自教务系统中已有的学生照片，如遇特殊情况则个别通知学生。
5.缴费：培训测试费43元/人，缴费采取由校财务处在浦发银行卡中批量扣缴的办法，不收取现金。为确保扣缴成功，9月26日前，请已报名同学务必检查自己的浦发银行卡：卡内余额必须超过43元以足够支付费用，不足的必须在9月26日前补足；如发生浦发银行卡号变更，必须在9月26日前到财务处办理卡号变更登记。因银行卡号不符或银行卡内余额不足等个人原因，导致扣款不成功的，则视为考试报名不成功，责任自负。
9月26日上午校财务处正式扣款。
6.名单核对：教务处9月26日下午在教务处网站首页公布报名成功学生名单与报名不成功学生名单。
二、教师报名
报名时间：2016年9月22日—9月26日；
报名地点：请各教师自行到行政楼A308室办理；
报名时交：培训测试费68元/人，电子照片（像素390*567）发送至联系人OA邮箱。
三、培训安排
报名参加此次测试的师生，将安排参加2016年第二期普通话测试考前培训，具体时间、地点另行通知。本次考试仍采用国家系统测试，为顺利参加测试，请各学院及时通知到报名师生参加培训。
四、准考证发放
10月中旬发放准考证。
五、测试安排
测试在我校校内进行。测试将安排在11月上中旬，具体时间、地点安排以“江苏省普通话水平测试准考证”为准，参测时除带准考证之外还要带学生证或身份证。
六、证书
测试结束后将办理普通话等级证书（全国通用）；达到三级甲等以上者，将给予1学分。本科生计入自主化个性学习学分，“专转本”学生计入公选课学分。
如有疑问，可拨打电话52897070，与王老师联系。

2016年第二期普通话培训测试网上报名流程请点击：
http://www.sju.js.cn/s/7/t/360/a/31580/info.jspy

                                    三江学院教务处
三江学院普通话培训测试站
　　　　　　　　　　　　　          2016年9月20日